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קבוצת אוכלוסייה ודת

זכרים
קבות

תוי  2019
שכר חודשי ממוצע של שכיר במשך השה
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שטח וצפיפות

3756414,570

תלמידיםכיתות בתי ספר
ממוצע 
תלמידים
 לכיתה

סך הכל

יסודי

על-יסודי

חטיבת בייים

תיכון

חיוך

232937,35627

232717,214

101193,466

מים
תקבולים

ביתית (וכל צריכה אחרת)

למגורים

חקלאית

סך הכל

סך הכל

פחת

אחוז הפחת מסך כל תקבולי המים

169.0

80.4

374

250.1

203.6

880

26,700

בייה ודיור

מספר דירות למגורים לפי מרשם
מבים ודירות

8.3

0.1

7.1

8.3

0.1

6.3

1.8

תשתיות ושירותים עירויים

סלילת כבישים חדשים,
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פסולת מוצקה ביתית,  מסחרית וגזם
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32,802

6.6

47

1.3

0.6
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כלי רכב פרטיים
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שיעור ל-1,000 כלי רכב
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התחלת
 בייה

שטח -  סך הכל
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מספר דירות

גמר התחלה
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מסך הכל
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צריכה ביתית ( וכל צריכה אחרת) ,  לפי ייעוד

מ"ק לפשאחוזאלפי מ"ק

למוסדות הרשות
לגיון ציבורי

לבייה

100.0

צריכה,  לפי ייעוד

100.0 3,748

מים ( ק" מ) 

מזה:

(אלפי מ" ק)

(אלפי מ" ק)

13152

(ק" ג לפש ליום)

9.5

0.1

7,811

5,262

7,039

7,039

164

7,203

608

7.8

69.0

92.3

74.8

72610.3

70.1

2.3

97.7

סך הכל

79.1עמדו בדרישות הסף של האויברסיטאות

85.1

2019/20

(אחוזים):זכאים לתעודת בגרות מבין תלמידי כיתות יב

מזה:

1732.52.3

( שים) 

6128.78.0למסחר ומלאכה

ילדים בגים של משרד החיוך תש"ף 2019/20

סך הכל

3,4559911,1651,155144

גיל 6גיל 5גיל 4גיל 3

11.7אחוז מחזור

( אלפי מ" ר) 

פסולת

14.85

צפיפות לקמ''ר

(קמ"ר)  שטח

5,135.0

7 קשות

- קטליות

40 קלות

השכלה גבוהה

44.6

מסיימי יב שהחלו לימודים גבוהים בתוך 8
שים מסיום התיכון

בעלי תארים מישראל מכלל בי 55-35

51.4

סטודטים מכלל האוכלוסייה

21.0סטודטים מכלל בי 25-20

3.9

2021

תש" ף

אחוז

בריאות
3.92 2020-2016שיעור פטירות מתוקן ל- 1,000 תושבים

85.5 2020-2016תוחלת חיים - סך הכל

2.48 שיעור פריון כולל ל- 1,000 תושבים

4,403.3 2019-2017מספר מקרי סוכרת ממוצע לשה

39.7
שיעור מקרי סוכרת מתוקן ל- 1,000

2019-2017תושבים

20.0 2019/20

24.0 2019/20

147.8 2018-2014מספר מקרי סרטן ממוצע לשה,  גברים

314.15
שיעור מקרי סרטן מכל הסוגים מתוקן

2018-2014ל-100,000 תושבים,  גברים

166.0 2018-2014מספר מקרי סרטן ממוצע לשה,  שים

318.34
שיעור מקרי סרטן מכל הסוגים מתוקן

2018-2014ל-100,000 תושבים,  שים

כיתה א

בעלי עודף משקל/השמת יתר (אחוזים)

כיתה ז

- הרוגים

-

-

1.5

0.2
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רעה

מדד פריפריאליות 2015

8( מ- 1 עד 10, 1 הפריפריאלי ביותר) אשכול: 

מדד קומפקטיות 2018

4אשכול: 

77דירוג:

( מ- 1 עד 10, 1 הקומפקטי ביותר) 

( מ- 1 עד 197, 1 הקומפקטי ביותר) 

מדד חברתי- כלכלי 2017

ערך מדד: 

דירוג:

1.215

223

8 ( מ- 1 עד 10, 1 המוך ביותר) אשכול:

( מ- 1 עד 255, 1 המוך ביותר) 

ערך מדד: 

( מ- 1 עד 255, 1 הפריפריאלי ביותר) דירוג:

דירוג לפי מרכיבי המדד :  

מדד גישות פוטציאלית: 

( מ- 1 עד 255, 1 הגישות המוכה ביותר) 

קרבה לגבול מחוז תל אביב: 

( מ- 1 עד 255, 1 המרוחק ביותר) 

2.022

233

232

238
0.456-ציון תקן: 

שימושי קרקע 2013
אחוזקמ" ר

סך הכל שטח שיפוט

מגורים

חיוך והשכלה

שירותים ציבוריים

בריאות ורווחה

תרבות, פאי, ופש וספורט

מסחר ומשרדים

תעשייה

תשתית ותחבורה

מבים חקלאיים

גיון לוי, פארק ציבורי

יער וחורש

מטעים

גידולי שדה

שטח פתוח אחר

אוכלוסייה בסוף 2013 - סך הכל (אלפים)

צפיפות אוכלוסייה
לשטח בוי למגורים

69.3

11,455

14.82

6.05

0.54

0.08

0.12

0.46

0.46

0.28

0.30

0.08

0.05

-

1.71

2.22

2.47

40.8

3.6

0.5

0.8

3.1

3.1

1.9

2.0

0.5

0.3

-

11.5

15.0

16.9

100.0

(פשות לקמ" ר)

סקר כוח אדם
59.1 סך הכל בי 15 ומעלה (אלפים)

התעודה הגבוהה ביותר (אחוזים)

12.6

תכוות כוח עבודה

ללא תעודה, תעודת סיום בי" ס יסודי או חט" ב

8.7

אחוז המשתתפים בכוח העבודה

19.7

שיעור תעסוקה

תעודת סיום בי" ס תיכון

10.1

אחוז בלתי מועסקים

תעודת בגרות

46.4

אחוז מועסקים מחוץ ליישוב המגורים

תעודת סיום מוסד על תיכון

67.8

סך כל משקי הבית (אלפים)

תעודה אקדמית

65.0

ממוצע פשות למשק בית

4.1

בעלות על דירה (אחוז מתוך משקי הבית)

61.0

בבעלות

25.3

בשכירות

מורשעים בדין
56

1.0שיעור ל- 1,000 בי 19 ומעלה

סך הכל

(26.8) כלפי הסדר הציבורי

(25.0) כלפי חיי אדם וגופו

(17.9) מוסר

.. רכוש

.. מרמה וכלכליות

(12.5) רישוי

.. אחר

2019

אחוז סוגי עבירות אוכלוסיית דיור משותף

13

דיירי דיור משותף

מוסדות דיור משותף

1,777

מוסדות חיוך

0.57בתי אבות ודיור מוגן

0.29

2020

אחוז מאוכל'
 הרשות

סך הכל

0.01מוסדות דת

1.16מוסדות אשפוז כולל הוסטלים

0.30מוסדות אחרים

67.4

2.9

26.8

(תוים ארעיים)
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ðתוðי ביצוע תקציב הרשות

סך הכל תקבולים (תקציב רגיל ובלתי רגיל)

תקציב רגיל  -   סך הכל 

חיðוך

רווחה

מפעל מים

לפי סיווג כלכלי

הכðסות עצמיות -  סך הכל

ארðוðה -  סך הכל גבייה
רווחה

הכðסות מהממשלה -  סך הכל

מעðק כללי

תקציב בלתי רגיל  -   סך הכל 

סך הכל תשלומים (תקציב רגיל ובלתי רגיל)

תקציב רגיל  -   סך הכל 

לפי פרקי תקציב

חיðוך

רווחה

מפעל המים

עלות עבודה -  סך הכל

הוצאות לפעולות

פירעון מלוות

תקציב בלתי רגיל  -   סך הכל 

עודף/גירעון בתקציב הרגיל השðה ללא קבלת מלוות לאיזון

הכðסות

לפי פרקי תקציב

הוצאות

השתתפות בעלי ðכסים
השתתפות משרדי ממשלה

מלוות

עבודות שבוצעו במשך השðה

הוצאות אחרות
העברת מלוות

עודף/גירעון בתקציב הרגיל השðה

מזה: 

חיðוך

הוצאות מימון

787

-8,905

837,362

316,130

82,293

-

416,684

223,583

18,633

169,056

3,181

34,936

14,738

1,102,181

838,149

212,256

53,626

-

568,254

306,383

41,819

1,930

260,203

-

-

188,202

171,834

9,692

6,676

264,032

-

32,913

49,692

1,025,564

חיðוךמזה: 
רווחה

2,489-עודף/גירעון מצטבר בתקציב הרגיל לסוף שðה

198,767

9,692 מלווה לאיזון

כלליות, השתתפויות ותמיכות

העברות והוצאות חד- פעמיות
(כולל כיסוי גירעון מצטבר)

מעðקים להקטðת גירעון מצטבר

מיסים ומעðקים

שירותים מקומיים

שירותים ממלכתיים

מזה: 

תרבות

מפעלים

מזה: 

מזה: 

סך הכל גבייה
סך הכל חיובים ðטו

יחס גבייה לכלל החיובים
גבייה השðה (קרן + ריבית)

חיוב בשðת החשבון
יחס גבייה השðה לחיוב השðה

פטורים, שחרורים והðחות
גביית פיגורים (קרן + ריבית)

לא למגורים -  סך הכל גבייה

מזה: 

משרד החיðוך

משרד הרווחה

מעðקים מיוחדים ו/ או מיועדים

הכðסות אחרות

454,022

60,900

294,026

25,252

13,517

185,176

193,921

95.5

121,207

182,636

221,797

33,516

2,540

181,427

170,164

51,709

1,095

82.3

מזה: 

הוצאות לðפש (ש" ח)

הðהלה וכלליות

שירותים מקומיים

שירותים ממלכתיים

תרבות

מפעלים

מזה: 

לפי סיווג כלכלי

תשלומים בלתי רגיליםתקבולים בלתי רגילים

מזה: 

73,224

138,939

477,707

69,820

12,680

15,684134,812

10,975

למגורים

288,883עומס מלוות לפירעון בסוף השðה ( כולל הפרשי הצמדה) 

%

%

*

*

(אלפי ש" ח,  אלא אם כן צוין אחרת)

218,122עצמיות אחרות

10,985הכðסות לðפש (ש" ח)
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סך הכל

מגורים

משרדים,  שירותים ומסחר

תעשייה

בקים וחברות ביטוח

בתי מלון

יתר סוגי הכסים

חיוב באלפי ש" ח שטחים באלפי מ" ר
סוג הכס

201920202020 2019

9,175368,629

4,029198,856

35936,805

810,753

121,405

0-

9,178

4,075213,884

35838,715

810,587

121,497

--

חיובי ארוה* לפי סוג כס (2019 ו- 2020)

401,394

מבה חקלאי

5309,29011,237חיוים 562

קרקע תפוסה

אדמה חקלאית

3354,982 4,605 329

3,283319 3,390289

44398,546 470111,494

23441453

- -- - קרקע תפוסה במפעל עתיר שטח

22

* חיובי ארוה מתייחסים לתוי חיוב ראשוי,  שאיו כולל את השיויים בסכומי המס בשל הצמדה ואת הגידול הטבעי שחל
במהלך השה כתוצאה מתוספת כסים.

---אדמת ביין -

--מגורים שאים בשימוש --

--מערכת סולרית שאיה ממוקמת על גג כס --

--קרקע תפוסה למערכת סולרית --

מקור התוים: דוח כספי שתי מבוקר ברשויות מקומיות,  ספח א. 

--מערכת סולרית הממוקמת על גג כס --

537,639מלאכה 538,226

--קרקע תפוסה המשמשת לעריכת אירועים - -

387 --
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חינוך והשכלה
בריאות ורווחה
שירותי דת
חירום והצלה

שירותי מנהל ציבורי
עלמין בתי 

תרבות פנאי וספורט
מלונאות ואירוח כפרי

עירוני מסחר ומגורים במרכז 
תחבורה

מסחר ומשרדים
תעשייה

מכלולי תשתית
שירות לציבור ללא אפיון

מגורים
מבנים חקלאיים 

כרייה וחציבה
גופי מים

גינון לנוי פארק ציבורי
ער וחורש י
עים מט

גידולי שדה
עשבוני שיחים בתה ו

ע וסלע קרק

0 1.5 ק"מ

מפת התמצאותשימושי קרקע:

Cכל הזכויות שמורות למדינת ישראל      2018

רעננה
עירייה   סוג רשות: 
סמל יישוב:         8700 


